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För dig som skriver. 

Katalog 2010. 
 

 

 

Såväl nybörjare som etablerade författare kan behöva en skrivarkompis, en kurs eller en 
coach. Jag, Ann Ljungberg, författarcoach med livslångt skrivande i ryggen och 7 års 
erfarenhet av att arbeta med andra författares texter, ger dig stöd på vägen. Du kan 
välja mellan distanskurser, utlandskurser, coachingprogram och andra författartjänster.  
 
Jag har jobbat med ca 300 manus och ca 60 av dem har nu publicerats som böcker. Är 
det din tur under 2010? 
 
Här finner du utbudet för 2010, katalogen gäller från 1 januari.  
 

 

www.ordenrunt.se 
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Distanskurser: 

Hitta din bokidé 
En lekfull kurs för dig som vill testa olika genrer, berättarröster och händelsekedjor. 
10 kursbrev under 10 månader. Start 1 maj 2010 – mer information kommer på 
www.ordenrunt.se. 1800 kr. 

 
 

Skriv en roman 
Här får du lära dig hantverket att skriva en hel roman. Passar bra för alla typer av 
romaner, deckare, fantasy, ungdomsböcker mm. Kursen pågår i upp till 2 år, du styr 
tempot. 10 kursbrev. Läsning av ca 100 sidor av ditt romanprojekt ingår och du får 
40 % rabatt på lektörstjänsten för det manus du jobbar med under kursen.  
Såhär ser upplägget ut i GROVA drag: 

 kursbrev 1: Dina tankar om romanprojektet. Inledningskapitlet. Att tänka 
på när man startar  

 kursbrev 2: Synopsis. Persongalleri och karaktärsutveckling.  

 kursbrev 3: Berättarteknik. Handling.  

 kursbrev 4: Berättarröst. Perspektiv.  

 kursbrev 5: Gestaltning. Tid. Tempus.  

 kursbrev 6: Dialog.  

 kursbrev 7: Detaljer. Research.  

 kursbrev 8: Språk. Rytm. Redigering.  

 kursbrev 9: Hur din egen roman ska utvecklas vidare!  

 kursbrev 10: Examen! Förlagstaktik mm.  

Men främst handlar det om ditt eget skrivande och textrespons. Alla övningar 
kommer att handla om ditt eget romanprojekt och du får hjälp i början om du inte 
har en färdig idé. Om du redan är fena på något område anpassas övningarna för 
att fördjupa dina kunskaper inom andra områden - det brukar visa sig efter ett par 
kursbrev. Starta när du vill. 2800 kr. 

 

 
 

  

Skriv en faktabok 

Teori och coaching för dig som vill skriva om ett ämne du är expert på eller speciellt 
intresserad av. Kursen pågår i upp till 2 år, du styr tempot. 10 kursbrev. Läsning av 
ca 100 sidor av ditt bokprojekt ingår och du får 40 % rabatt på lektörstjänsten för 
det manus du jobbar med under kursen.  I stora drag kommer vi att gå igenom hur 
du:  

 utvecklar din bokidé – vad ska du skriva och för vem? Syftet? 

 gör research och väljer ut vilket material som ska användas 

 strukturerar ditt material så formen blir logisk och läsbar 

 väljer vilken språklig stil du ska använda i boken 

 utvecklar din författarröst 

 redigerar manuset 

 förbereder manuset för publicering 

Under kursen kommer du att skriva en stor del av din bok. Målsättningen är att du 
ska ha hela strukturen klar och ett flertal av kapitlen skrivna när du gått igenom de 
10 kursbreven.  Övningarna baseras på ditt eget material och ansluter till de 
teoretiska avsnitten. Starta när du vill 3000 kr 
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Coachingprogram: 

Författarcoaching via mail och telefon 

Ett omfattande coachingprogram som anpassas efter dina behov. Läs mer här. 
Fullbokat i vinter men jag tar emot nya klienter från april 2010. Från 1000 
kr/månad. 

  

Författarcoaching på plats, intensivt i Sevilla 

Kom till Sevilla under valfri period november 2010-april 2011 för intensiv 
författarcoaching. Jag läser ditt material innan du kommer hit.  Från 3500 kr – resa 
och boende tillkommer. Maila för mer information. 

  

Faktabokscoaching i Sevilla 

Intensiv individuell coaching och eventuellt några timmar i grupp. Här får du stöd, i 
form av coaching, teoretiska kunskaper och praktiska övningar för att skriva din 
faktabok. Vintern 2010-2011. Från 4000 kr – resa och boende tillkommer. Maila för 
mer information. 

 

 

 
 

Coachingprogrammet Ge ut en bok på egen hand 
I kursbrev och webbmöten får du de teoretiska kunskaperna för att producera, 
marknadsföra och sälja din egen bok – och praktiska övningar för att skapa din 
produktionsplan, marknadsplan, PR-plan mm. Ett coachingprogram med resultat.  
Start 13 januari samt 13 oktober 2010. 3800 kr. Maila för mer information. 

 

 

 

Författarklubben – gruppcoaching för dig som vill bli färdig 

Har du bestämt dig för att skriva färdigt din bok? 
Under ett helt år får du stöd i Författarklubben. Vi har webbmöte eller telefonmöte varje 
månad under 2010 – utom i juli då du får en förinspelad lektion. För bara 230 kr i månaden 
får du allt detta: 
 

 Coachingbrev för att fastställa vad du vill få ut av ditt år som medlem i 
Författarklubben. 

 Regelbundna webbmöten med gruppen för att hålla dig på rätt spår mot dina mål  

 Tillgång till klubbens privata hemsida där får exklusivt material. 

 På hemsidan kan klubbmedlemmar kontakta och uppmuntra varandra, och du har 
tillgång till mig direkt för råd. 

 Ett exemplar av Skrivarkalendern 2010 samt en kopia av min e-bok Min kompis är 
författare - Social marknadsföring för författare och förlag. 

 Inspelningar av varje möte - om du missar ett möte eller vill lyssna/titta igen 
senare. 

 En personlig handlingsplan i slutet av varje månad. 

 Tillgång till inspelade intervjuer med författare och experter från bokbranschen 
(intervjuerna görs för Författarklubben och du har möjlighet att ställa frågor före 
och efter intervjuerna. 

 
Start kontinuerligt. 2500 kr (inkl 1 timmes individuell coaching) eller 230 kr/månad. Maila för 
mer information. 
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Skrivarkurser utomlands 

  
Romanverkstad med eller utan författarcoaching i Sevilla 
En skrivarvecka för dig som vill hinna skriva mycket och träffa andra för teori, skrivövningar 
och textsamtal.  Vi träffas i grupp och har teorilektioner och skrivövningar 5x3 timmar under 
veckan.  För dig som även vill ha coaching träffar du din coach 4x45 minuter under veckan 
och kan skicka 100 sidor för kritik. London 22-26 mars. Sevilla 14-20 november (samt i mars 
2011 – mer information kommer på www.ordenrunt.se). Enbart kurs 2500 kr. (Sevilla 2700 
kr) Kurs + coaching 5000 kr. Resa och boende tillkommer.  
 
På båda Londonkurserna håller vi till på fina puben Victoria i Paddington. Det finns mängder 
av hotell i närheten. 
 
 

 

  
 
Återvändarvecka i Sevilla 
för dig som redan varit med på skrivarkurs med coaching i Sevilla, London eller Sitges. Nu 
lägger vi mer fokus på skrivande, coaching och textkritik, mindre på teori. Du läser 2 
deltagares manus för gruppdiskussion – och 2 deltagare + coachen läser ditt.  Max 6 
deltagare. Sevilla 21-28 november 2010. 5500 kr. Resa och boende tillkommer. Maila för mer 
information. 
 
Vi har avtal med lägenhetsuthyrare i Sevilla, för egna eller delade lägenheter. 

 

 
 

 

 

Våren 2011 blir det flera kurser i Sevilla, London och New York. Se www.ordenrunt.se för 

uppdaterad information.  
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Författartjänster: 

Lektörsutlåtande 
Konstruktiv kritik av ett bokmanus. Du får ett sammanfattande utlåtande på ca 2-
4 A4 samt anteckningar genom hela manus som hjälper dig få upp ögonen på 
eventuella svagheter och brister, vad som är bra, vad som kan bli bättre, om 
berättelsen håller, om karaktärerna är trovärdiga osv. Du får ett omdöme om 
såväl form som innehåll, samt konkreta råd om vad som du kan behöva göra för 
att vidareutveckla manuskriptet. Se www.ordenrunt.se  för mer information. 
 

Andra tjänster: 
 

 Redaktörstjänst 

 Korrekturläsning 

 

 Sättning av inlaga  

 Bokomslag 
 
Se www.ordenrunt.se  för mer information. 

 

 

 

Inspiration 

 Skrivpuff 
På www.skrivpuff.se får du en skrivarutmaning varje dag. Skriv som 
kommentar till dagens inlägg eller lägg upp på din egen blogg. Trevlig 
community där många blivit skrivarvänner och ger konstruktiva 
kommentarer till varandra. Gratis. 
 

 
 

 

 

 

 Skrivarkalendern 2010 
en inspirationsbok som räcker hela året. Beställ här. Och logga in på 
www.skrivarkalendern.se där du kan umgås med andra som skriver 
veckans övningar, surrar på klotterplanket och läser artiklar om 
skrivande. Ny sajt 1 januari!  Ca 185 kr för boken. 
 
 
 

  

 Min kompis är författare!  
– Social marknadsföring för författare och förlag 
En bok för dig som är nyfiken på hur sociala media kan hjälpa dig att 
skapa en författarplattform på nätet och ge större genomslag för dina 
böcker. Utkommer 14 maj som e-bok (185 kr) och p-bok (260 kr)  
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Jobbigt att välja? Här är några ledtrådar. 

1. För dig som vill börja skriva. (Skrivpuff.  Hitta din bokidé) 

2. För dig som vill få rutin i skrivandet (Skrivpuff. Författarklubben) 

3. För dig som vill lära dig att skriva en roman men inte vet vad du ska skriva om och hur du 

ska börja. (Romanskrivarkurs på distans) 

4. För dig som har en romanidé och vill lära dig hantverket. (Romanskrivarkurs på distans) 

5. För dig som har en faktaboksidé och vill lära dig hantverket (Faktabokskurs på distans) 

6. För dig som vill berätta om ditt liv (Distanskurs: Skriv din historia) 

7. För dig som jobbar med ett bokprojekt och vill få konstruktiv kritik och stöd på vägen 

(Författarcoaching) 

8. För dig som vill få peppning och samvaro med andra författare för att genomföra ditt 

skrivarprojekt (Författarklubben)  

9. För dig som skrivit ett manus och vill få konstruktiv kritik och ett lektörsutlåtande. 

(Lektörstjänst) 

10. För dig som vill resa bort och jobba intensivt med ett manus tillsammans med skrivarcoach 

och andra författare (Skrivarkurs med coaching i London, Sitges, Sevilla, New York) 

11. För dig som vill resa bort och gå en skrivarkurs (Skrivarkurser i London, Sevilla) 

12. För dig som vill lära dig att skriva spännande (Deckarkurs i London) 

13. För dig som vill ge ut en egen bok och lära dig allt om att producera, marknadsföra och 

sälja den (Coachingprogrammet ge ut en bok på egen hand) 

14. För dig som vill läsa om skrivande (Skrivarkalendern 2010) 

15. För dig som vill sprida information om dina texter och böcker på nätet (boken Min kompis 

är författare! – Social marknadsföring för författare och förlag) 

 

 

 

Välkommen! 

Häng med orden runt.  
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